

Solen er og se for siste gang i
fjelltopparne 24 Oktober

Og første gang 18 Februar.

Den er borte tre måneder og ²³ 23 dager.

Temperaturen er notert til 8 morgen
og 2 middag og 8 aften.

Bergson, Johansen

Leirbotn

Andre Olsen

Jens Olsen

Rektor Kloisgt 13

Tronsø

Olav Larsen.

Bispogaten 6.

Tronsø.

Forsøttelse fra Bind No 1

King's Bay Tøndag 18 Oktober 1931

Det har idag vært stille klart vær og i eftermiddag var jeg
og Berta en tur og såg etter återne som vi har opmed
amasonshuset og ut på hauarne, reven har vært og spist
av begge återne og lagt og nullt. sei og høset sei. han har
ikke andse om vad som ventet han var vi settet opp
våre fellar. Det var idag frost endel issurpe på fjoren.
det er nu lyst fra kl 7 til 5 aften. Berta har nu sat sei
til og strikke voffev, og han er ikke sikker på vem som
skal ha dem, kanskje blir det Larsås eller jeg som drar
avgårde med dem. Temperaturen idag $\div 8 \div 12 \div 15$ gr.

Mandag 19 Oktober.

Idag har jeg og Berta vært i til Fuglefjellet og sat
opp sakser og fellar, in på fjellet draf vi på et kull på
ni Rypur, jeg kastet en kjepp og draff en, og den brukte
vi til agn på en saks. Vi satte opp 11 fellar og tolv
sakser, dem satte vi opp to og to ilag, så vi har ialt
sakser og fellar ute på sytten plasser. Altmed Anke-
jenshytta draf vi på to Rypur og den ene av dem hadde
bare en fot. De to Tyskerne som bor inafør her kom
hit i går aftes og lag her inatt og idag morges jik dem
over fjellet til Engels Bay, dem kom tilbake om trent
sambidi med Berta og meg, og da dem ha drokke
kaffe jik dem inover til sei selv. Idag har det vært
halvklart vær og Sydosli vind $\div 8 - 4 - 9$ gr.

Onsdag 21 Oktober.

Tidmorges var det første jeg gjorde når jeg toinet ut
var og sto og se efter egge åten bortfor spout og der
var en stor vind, den var bra fultet. Og så

skulde bli smøret med atoverdagen klarnet det oppe
 men det har blæst frisk huling fra vest. Jci har idag
 repareret og malt hæn hoiv kasse og fyldt den med
 hvalt æm. Vi har store bøger her så vi det ikke bliver
 allto for hålt så klarnet vi oss i tre dager uden hæltransp-
 ort. Rittet og Svartlos stior idag moras atover til Ho-
 attuck og om i a klærne. Deru har idag stukt hie til
 Rittet, men han buchte bare 1/2 kg af deres grove mel
 for at går antageli ihre an og bukte bare sådant gryd
 i hie det som vare til og på vare smøret islet for
 brøskiver nær brødet sked og søjtes. Temperatur = 8:5:5

Torsdag 5. November.

Throder og jci har idag vært atover til Kraluhak og sett
 over jellerne rår, da vi jci atover jci throder inni hytten
 og skulde ikke haffi, og gå på Sijyacht, og jci forsette
 og gå atover og meningen var og jilukke. Ier unda
 jellerne, men det bli ingen ting av det, for jci fik
 ingen. Da jci kom tilbakes til hytta var kaffien fer-
 di og jci ryjer ned i det av kokken. Det var idag mistet
 over og overskott, på atover hæn var det stukt men ut på
 dagen friskt. Toravinden på, og klarnet lit opp
 Temperatur = idag = 10 gr.

Freitag 6. November.

Det har idag smøret i hæn 20 og det er smeltning luft
 og huling. Ier der så vi får ist snart skifore in og så
 jci har idag vært og funne saks i lampratos som vi
 smalt har til vindren og så har jci funne saks i stei
 og hie over hvalholdningen var somliga på inste
 siden hie hæselt vært. Throder var en hæl in hie Rittet
 med det hie som Bertu stukt til dem. De holt på

og smelt og stutte høyene som for tredde gang, og 4 var hlos
 slo uti gangen som er 1/2 kvadraten stort og hokte
 binner på en primus og til betyning brukt. Har
 en flammestanterne, så den har det verker komfortabelt
 eller stukt, den lever vist for det mest av hneklærde hush
 og Bønner. Throder jci hie janner hneklærde mat so
 hie hie, uten det var betaling for videt eller for erudit,
 ut ikke jci. Jci har malt over hvalkassen en gang hie så den
 skulde bli lit smøret. Temperatur idag = 10:10

Lørdag 7. November.

Idag har jci vært og hentet forlidsagen og ier inn hie og
 ut på Bivindret og hentet lesesop og så har det vært
 lusing, og om hvalden horte vi fra Stadior og fra hie til
 hie 3 inat hie vi på hie fra 5 januar i slo. Et
 har idag vært forte vind med litt snefrie iblant = 15 gr.

Søndag 8. November.

Idag stukt klart vær, i foremiddag var Bertu og jci en
 tur på hagen, vi såg nogen kviere i sjøen. Og strakt
 etter middag var vi en tur in til Snehsons hytten og hie-
 ket efter våre felder som vi har der. Rittet hadde vært
 og sat bor av hytta antageli for og lagne på sin egen
 hytte. Rittet og Svartlos kom hit i aften og dem fortalte
 at dem har vært inover og hieket på felderne våre, og
 da var det en ryje som ha gådt på i saks, den ene
 saks ha den på en fot og den andre hadde stukt hæl-
 sen av sin ryje. Et ganske spilde hængst av Ryje
 i saks. Temperatur = idag = 20 = 18 = 14 gr.

Mandag 9. November.

Idag har jci holt på og erut til hieisgar til hunderare,
 og så har vi se hie og har så vi får hie hie hie in og så
 så ikke dem videt sneen som vi skal bukte hie hie hie.
 når det blir sne. Idag for middag var det lit snefrie og
 vinden syde. Temperatur = 6 = 6 = 6 gr.

så smalt og så der vi setter ham for hjettingen er same sort
som jeg har til ankeshjelling i båten min. og så var
vi en halv ut av kraftstasjonen og såg etter om det var rennet
in vand. men der var ena tørt. Bitter og svartkål gikk
i midtagsstunden idag. Temperaturen idag +5+5+5 gr.

Torsdag 17. November.

Det har idag til kl 4 vært skitt kaldt vær. Her i stollen
har det regnet og blåst ganske kraftig, vinden har vært ves-
tli. jeg har pyntet med forskjellige småfisker idag. her er utdel-
tes frukt for oss, bare det is hist og her. Temperaturen +2+5+5 gr.

Onsdag 18. November.

Vi har idag hørt motoren og laddet 2,20 time på vår
batteri. det var frukt for oss, men her er så mange vandamer
så jeg fant kylevand strakt bar om motorhuset.
Det blåste og regnet kraftig inat, så Berta sover darli-
vædi inat og før om natterne når det har blåst så
kraftig. Det har idag og så vært søndenvind storm med
kolesaie byger, og iaf i en enkelte haglbyger. alle plasser som
er en forsenning står fullt av vand, vi høre etverne kor
denn kurav når det er vindstilt et øyeblikk. Kunaldjerdit
som jeg satte opp er minias enal av, så idag morges
Berta og jeg kom ut motie vi bikkene utfor krappe.
Og temperaturværet som forøder syntest at det skidde
stå så godt, det også lig ikol og en av målerne var
knust, den andre var her. Temperaturen +5+5+2 gr.

Torsdag 19. November.

Idag morges var vi en halv ut av kraftstasjonen og såg
etter om det var komt vand i hullet, men der var tørt
helvris. Vi har idag flyttet Radiosenderen fra hangar
og montert den opp i spisestuen vår, så nu har vi både
sender og modtager i stua vår. Det stormer og regner

stør og værre. minutt av fremtiden på syde. storn nasvina.

Temperaturen +3+4+5 gr.

Fredag 20. November.

Inat var det snøet endel, men idag regn og storm, jeg var
idag morges ut av kraftstasjonen, der var inkomet lit vand og ledv-
ingen var froset, så jeg måtte hne den før jeg fik pumpe lens.
og så var vi borti i illær og to tre poser vand ut av velle
som tattet lite på, og flyttet nå møblene. Så arnet vi til
handyceret, for er nu tinct sirkas 8". En stier er gåt på grunn
ved Radiostasjonen på Bjørnoen, alle man antages omkommer
da bergning ansees umulig vis ikke været og evlukkeli tidrer sei.
Fråleren er Engelsman. Temperaturen idag ÷ 5+2+1 gr.

Lørdag 21. November.

Jeg var idag morges ut og pumpt vand ut av hullet i
kraftstasjonen, der var inkomet sånu 10 bøtter, men jeg må
passe på så det ikke fryser til nu når det blir minusgrader.
og så har jeg partet rundt og samlet 14 kingers lampreglas
i barakkerne, og så har jeg hogge oppfyrringsved.
Den Fråler som grunnstotte ved Bjørnoen står fremdeles
på grunn, en anden Fråler forsøkte idag og gå in til den
men fik selv på grunn men kom sei av ved egen hjelp. Dem
sag manskapet på det på den strandede Fråler, men den
måtte gå uti, den kunde ikke yde assistance. Bergning i
Bælt fason venter og vere på strandingsstedet i morgen
kalli. Idag overskyet vestli vind, i eftermiddag dreijt
vinden om til øst og opplarmende findt vær ÷ 8 ÷ 9 ÷ 10 gr.

Søndag 22. November.

Jeg var idag morges en halv ut av kraftstasjonen og såg
om det var komt vand in, men det var stilt med is i det.
Idag ble manskapet på den strandede Fråler på Bjørnoen
bergt i den av manskapet av de andre kua som var

Idag Sydli vind med harskygger og regn upå dagen drø-
jende til Sydvestkuling med enkelte kraftige byger med regn.
Ritter og Svartlos låg her inatt. Berta drø noo og legg halvt
men nu holder han på og tar isamen down med som ikke vil
gå opp. Temperaturen idag $+3+5+5$ gr.

Mandag 30 November.

Jei har idag transportert inn kul og sne og Svartlos jekte
til og så var jei en tur uttil Strafstasjon og da var
Ritter og Svartlos med og kjørt sei rundt for å se nådde
ikke vert inne der for. I eftermiddag har jei slått og
og skrapet søren som vi fikk idag og sat den på snit.
Idag har det vert opholdsver og tilais klart ver. Berta
drø på og stopper strømper og ornet nu klar. Ritter
og Svartlos låg her inatt og så for det regnet for meget
til og gå inover i gårastes. Idag Sydvestli vind $+3+3+3$ gr.

Tisdag 1 Desember.

Idag ser det ut til at vinteren er i anmars, Det har inatt
og idag falt en hel del sne så vi har nu snart skiføv.
Jei har idag sålet et par sko til Berta og hun har støv-
net strømper. Idag Sydvest frisk vind $+3+5+7$ gr.

Onsdag 2 Desember.

Idag har Berta stoppet klær og støker. jei har sålet et par
behsomssko til mei. Det har vert vekstende klart og
skyt ver, vinden dreijende fra vest til Sydost, frisk
fra begge kanter. Temperaturen $+14+12+12$ gr.

Torsdag 3 Desember.

Jei har idag sålet et par behsomer og helflittet dem. Berta
drø på og bodere. Idag kuling fra Sydost, så ambient
shisnen vår er blåst bort, så det er bare mark på alle je-
høyninger. Temperaturen $+11+7+7$ gr.

Jei har idag kut vinstinnert og spilen og Berta har
snakket, for ho er snarest til og gå. Hil. Berta og jei
var en tur på hagen og hentet kjøtt og så var vi inn på Bør
og hentet skosmøring, så jei har balsamert behsomsdølerne
mine godt inn. jei hentet igarastes inn et stykke hvite til
tining og idagmorges Berta skur den opp var den så sur
det luktet lary vi, så Berta kokte den til humerene. Da
rimotte ho seg i den isledet, så nu kommer det an på om
hale greiv er surt, og da er det slut med vår fersk fisk, men jei
tror iallt at endel er fiskt enn. Idag hal klart Sydostli
vind Barometeret er idag falt så det står nu på storm.
Temperaturen idag $+8+7+8$ gr.

Lørdag 5 Desember.

Jei har idag kut inn kul og sne og kjørt bort asketønder fra
hanvogn for sne er blåst bort som vi shalde ha drad kjøt-
ken på. Ritter og Svartlos kom hit i afton i 6 tiden og var her
utover kvelden. Idag svak østli vind klart ver $+14+12+14$ gr.

Søndag 6 Desember.

Idag klart ver lit. Nøyls, frisk østli bis $+14+14+17$ gr.

Mandag 7 Desember.

Idag har jei kjøtt sne til kjøttrenet nu hanvogn for her er
jendales ingen snø, bare så meget små skaver, så vi får til
vand. jei var idag ut på Radionauken og kjørt til London
om jei skulde se lys vort med solrik, men jei såg intet
sagn til lys, men det kan godt vere, han har tømmer for
vinduerne og det er det som for vi kan se lys i London
inn. Berta har idag stekt vidd til middag. Lø har idag
siktig fint vinterver med sol og stikk klart ver $+15+15$
Berta drø nu på og bodere og hør musikk fra høyfjæren.
Det var ikke sålt inn tining i London, så vi får vist ikke is
på fjæren, men det vilde vi gerne have.

15. mætt.

ingur og lang morgun hafa
v. 9. et er idag til þess þess vind
ogle skifa til gull þess komu
og ein gullasta fullmann þess

þess er ut og henti ver til gull
þess er þess morgun þess. 9. et þess

÷ 4 ÷ 4 gull.

7. 9. 2. mætt.

þess mætt og mætt þess. 9. 2. mætt.

slatt þess þess þess þess.

þess þess þess þess þess þess.

þess þess þess þess þess þess.

þess þess þess þess þess þess.

þess þess þess þess þess þess.

þess þess þess þess þess þess.

þess þess þess þess þess þess.

7. 10. 2. mætt.

þess þess þess þess þess þess.

þess þess þess þess þess þess.

þess þess þess þess þess þess.

þess þess þess þess þess þess.

þess þess þess þess þess þess.

þess þess þess þess þess þess.

þess þess þess þess þess þess.

þess þess þess þess þess þess.

þess þess þess þess þess þess.

þess þess þess þess þess þess.

þess þess þess þess þess þess.

Þriðingur 11. Þriðingur

þess þess þess þess þess þess.

þess þess þess þess þess þess.

þess þess þess þess þess þess.

þess þess þess þess þess þess.

þess þess þess þess þess þess.

þess þess þess þess þess þess.

þess þess þess þess þess þess.

Þriðingur 12. Þriðingur

þess þess þess þess þess þess.

þess þess þess þess þess þess.

þess þess þess þess þess þess.

þess þess þess þess þess þess.

þess þess þess þess þess þess.

þess þess þess þess þess þess.

þess þess þess þess þess þess.

Þriðingur 13. Þriðingur

þess þess þess þess þess þess.

þess þess þess þess þess þess.

þess þess þess þess þess þess.

þess þess þess þess þess þess.

þess þess þess þess þess þess.

þess þess þess þess þess þess.

þess þess þess þess þess þess.

þess þess þess þess þess þess.

þess þess þess þess þess þess.

þess þess þess þess þess þess.

þess þess þess þess þess þess.

Torsdag 15 Desember.

Idag stilt klart over blyet sollys over hele Himlen. Jæi var en tur ned til Lokomotivstaden og kjøket over til London igjæv lys fra vakkert til sollys, men jæi såg ingen ting så har må vist ha lemmer for vinduerne. Bertha har idag vasket og ornet vasket til skroaer og jæi har hogt litt opfydingsved. Temperaturen ÷ 14 ÷ 15 ÷ 19 gr.

Onsdag 16 Desember.

Bertha og jæi har idag vasket i stillaen og hentet forskjellige småt. Enn og senere var jæi på bakken og hentet noen en helt som jæi skal bruke når jæi skal på Paragien. Bertha har idag bakt Kardingloper og nu holder hun på og lager roie som skal bli for te bakkor. Vi har igår og idag hørt om smuglingen til Braatholm på Benskøt. I dagmorges stilt overskyet var, utpå dagen Syddreijende til Sydvesten vind en hulal snø ÷ 10 ÷ 6 ÷ 4 1/2 gr.

Torsdag 17 Desember.

Bertha har idag stilt smultveller og falkimarsbakelser og jæi har stilt og sett på. Idag har Braatholm. tak gift i fengsel, og blei brakt til Allérot's Sykehus. har fekte ikke til og krepere med engang. Det er nu blitt en del snø den ligger løs så vi får antagelig monnefø vis det blir kuling. Idag snefald Syddre vind ÷ 8 ÷ 4 ÷ 1 gr.

Fredag 18 Desember.

Bertha har idag ornet vaskerne ovenpå til jul for da kommer Rikter og svartlos til og bo hos oss så dem får jæi julisamen med oss. jæi har idag tak inn kull og ornet sengene til hunderne så dem skal få ligge mykt og varmt med jul vis enkelte drar dem uti jare da. Idag Syddre vind, i afton Syddre kuling med regn. så snøen blir godt sammen. Skynt og god snø så blir det vare det nu blir høt og klart. Temperaturen ÷ 7 ÷ 7 ÷ 1 gr.

Idag 19 Desember.

Jæi har idag stilt til Bertha og hentet noe på. Bertha har idag alt sit blyet og stilt bly. Det har idag mit sneare og kuling fra vest og snøer, den det dag i vinter vi har hat kuling med snestorm, men idag har det st. bare en snøer midels styrke. Skroaer og jæi var i afton minne høier og hentet litt høt og da såg vi at skroaer har bynt og vise seg i leisen så vi blir nu pænt noyt og endo ski vis vi vel komme noyeblikket frem. Temperaturen ÷ 1 ÷ 12 ÷ 13 1/2 gr.

Søndag 20 Desember.

Jæi og Bertha var idag i formiddag en tur ut på ski for. Jæi stog i vinter, vi var sta og såg efter en par juler som vi har under fjellet, dem var mere snø en så vi omgjøer dem andre stave mer. Det var fint og stilt og pænt snø men jøra var mindre god, nogen steder gaffog nogen steder for hable = snø. For middaag stilt overskyet, i formiddag klart, ut på kvelden stilt vind. Temperaturen ÷ 15 ÷ 15 ÷ 15 gr.

Måndag 21 Desember.

Jæi og Bertha har vi idag pænt mitbraktet av motkulingen for idag middaag rente godt så vi beynner nu på den andre halen av motkulingen. Bertha har idag stilt skroaer og vasket juler så nu har vi snart jul her. Idag snøer og snøer fra Syddre utpå kvelden a utpå og litt snefald. Temperaturen ÷ 9 ÷ 6 ÷ 3 gr. jæi var i vakkert sta og hentet et skroaer og en skinke og et stykke smør og som vi skal jøise på og et på i julen.

Torsdag 22 Desember.

Idag for middaag i vakkert sta og i formiddag rente godt og godt ut på kvelden en tur ut på ski for. Jæi har idag mitt noyt og Bertha har stilt kuling og vasket

skiftet, det var lit sydostlig vind men den slakket av i middags-
tiden så det bli en fornøyd tur, alle feller var merende og
fastfrosset, så det bli en her job og jorden iorden ijen, og
nogen var ramlet ned av alt regnet som var for gut. Vi
fik en vittor inmed Fugteffekt, den var liten men fin.
Fridaer og Rittler hadde sterk vind på turen utover og
utafør var vinden Sydlig. Altid var fellerne nersokne og
fastfrosset, dem fik ingen iøv og dem fant ikke alle feller
hænder. Vi kom tilbake kl 26 efter en tur på 7 timer og
dem andre kom kl 7. Og efter vi ha fått oss mat lot vi
oss en tur til kl 10 og da var det mat ijen og efter vi sat vi
og hørte på Radioen, og smakket, Rittler fortalte lit av
sine omviser fra krigen, han ha vært med på østrikts
side fra begyndelsen til slutten av krigen så han har vært med
og sett litt av vært, men han har ikke en eneste skramme
eller merke av nogen ting så han har vært heldig.
Temperaturen: 11:14:17 gr.

Mandag 28 Desember.

I dag frisk sydostlig vind klart vær. Rittler og Svartlos fik
idag jemyen, Rittler sa at han har vært mange guler røte
fra jemyt, men han hadde at dette har vært den hyggelig-
igste job han har hatt. Bertha og jeg fekk et lit
stykket på vei, dem vilde ha se en her og på Brogger-
breen først og se efter sine greiper der. Jeg og Bertha tok
os en tur ut på hauarna oppfor lagunen og såg etter noen
sakter som vi hadde ser, og dem var merende og fastfrosset.
Vi har i år hatt det fineste vær av alle guler vi har vært
heroppe. Falmå, s og finever og forholdsvis millt vær.
Temperaturen idag: 15:15:19 gr.

Tirsdag 29 Desember.

Jeg har idag mange minner av den turen vi før søndag,
den var svært magen ut fant ikke spore på den så den var
antagelig ikke på mat på tungen for roven går ned ut på
fangst i regn og storm så den som det har vært i vinter.
Og litt visse har det ha all den har stått lenge i snø,
den har fått høge framfolen av stått så det er en trygg
fangst med fotskiss, jeg måtte skrye av foten og sy isamen
skinnut igjer, jeg hadde fått det av. Vi såg ikke ryper verken
utafør eller inafør så det kan godt være roven kommer til
og gå på fellerne nu utover vinteren, men om vi får
nogen pris så vi bli fornøyd er vi Avdømt. For vi vil
ha go pris, vi har nu fått syv rovar i vinter, en blå og
seks røde, og så har vi en blå rova fra i fjor. I dag vekselvise
klart og overskyet, temperaturen: 17:20:20 gr og frisk
sydostlig vind.

Onsdag 30 Desember.

Jeg har idag hatt en tur om så meget så vi skal ha nok
til over halgen vis ikke det blir forkalt, nemlig 13 bohser kul
og så serka 700 liter vand har vi i tanken. Jeg og Bertha fik
idag telegram fra et hvinfolk i Tromsø som vi ikke har
set noen av oss, og hun vil låne 300 kr. Hun heter
Berntine Hansen, bor i Strandgate 22, antagelig er det
den som er homnis med fangstmannen Johansen for
lånstskulde over til hun likt i fangsten til Alfred
Johansen. Det var ikke jeg som sendte penger til
til Berntine eller nogen andre av damerne i Troms,
vi mange rover dem venten fra Spisbergen til som meren
jeg har idag vist og hentet lysstof i Biblioteket til my-
ærhetgen. Den midt i dag sydostlig vind, sesten av
dagen stilt klart vær. Barometeret har gått lit mer
opp. Temperaturen: 23:23:25 gr. det laveste hittil
i år

Frøstadsdal 1 januar

Ad rista fornuft utdrag af hifogjer sa. Arak ut hofse
og yk. hifogjer qem. for. Al. vad b. dagmorges for ut yk. Al.
hoy. Al. fornuft ut. Al. Al. Al. Al. Al. Al. Al. Al. Al. Al. Al.
Musketeer mutlag. Al. Al. Al. Al. Al. Al. Al. Al. Al. Al. Al.
Det. hof. ut. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad.
for. for. for. for. for. for. for. for. for. for. for. for. for. for. for.
nye av. for. ut. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad.
nye av. for. ut. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad.

Frøstadsdal 2 januar

Stag. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad.
og. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad.
hoy. Al. fornuft ut. Al. Al. Al. Al. Al. Al. Al. Al. Al. Al.
Musketeer mutlag. Al. Al. Al. Al. Al. Al. Al. Al. Al. Al. Al.
Det. hof. ut. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad.
for. for. for. for. for. for. for. for. for. for. for. for. for. for.
nye av. for. ut. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad.
nye av. for. ut. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad.

Frøstadsdal 3 januar

Stag. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad.
og. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad.
hoy. Al. fornuft ut. Al. Al. Al. Al. Al. Al. Al. Al. Al. Al.
Musketeer mutlag. Al. Al. Al. Al. Al. Al. Al. Al. Al. Al. Al.
Det. hof. ut. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad.
for. for. for. for. for. for. for. for. for. for. for. for. for. for.
nye av. for. ut. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad.
nye av. for. ut. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad.

Frøstadsdal 4 januar

Kar. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad.
og. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad.
hoy. Al. fornuft ut. Al. Al. Al. Al. Al. Al. Al. Al. Al. Al.
Musketeer mutlag. Al. Al. Al. Al. Al. Al. Al. Al. Al. Al. Al.
Det. hof. ut. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad.
for. for. for. for. for. for. for. for. for. for. for. for. for. for.
nye av. for. ut. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad.
nye av. for. ut. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad.

Frøstadsdal 1931

Det. hof. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad.
og. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad.
hoy. Al. fornuft ut. Al. Al. Al. Al. Al. Al. Al. Al. Al. Al.
Musketeer mutlag. Al. Al. Al. Al. Al. Al. Al. Al. Al. Al. Al.
Det. hof. ut. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad.
for. for. for. for. for. for. for. for. for. for. for. for. for. for.
nye av. for. ut. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad.
nye av. for. ut. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad. vad.